
63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4,tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

 

 

Kleszczewo, dnia 19.07.2022r. 
 
ZP.271.5.2022 
     

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 1 ustawy pzp) na zadanie:  

„Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami  oraz kanalizacją – ul. Brzozowa, 

Lawendowa w miejscowości Gowarzewo, gmina Kleszczewo” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
 
Perfecta  
Robert Gąsiorek 
ul. Komornicka 20 
62-052 Komorniki 
 
z ceną ofertową brutto 1 386 807,60 zł oraz okresem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO 
GWARA

NCJA  
M-CE 

Kryterium 
Łączna 

ilość 
punktów 

Ilość punktów 

Cena  
Gwaran

cja 

1 
Budownictwo Drogowe KRUG Sp. z o.o.  
ul. Świerkowa 48, 62-020 Rabowice 

     1 584 054,24    60 52,53 40 92,53 

2 
RDR Sp. z .o.o. 
ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

     1 796 940,15    60 46,31 40 86,31 

3 
Kost-bud Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A , 62-405 Ląd 

     1 559 677,01    60 53,35 40 93,35 

4 
Perfecta Robert Gąsiorek 
ul. Komornicka 20, 62-052 Komorniki 

   1 386 807,60     60 60,00 40 100,00 

5 
Bud-mix Budownictwo  
Michał Nowaczyk 
Arcugowo 8, 62-220 Niechanowo 

     1 598 000,00    60 52,07 40 92,07 

6 
Zakład Robót Wielobranżowych  
Kubiaczyk Sp. K. 
Kokoszki 25, 62-330 Nekla 

     1 699 426,52    60 48,96 40 88,96 

7 
Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA"  
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

     1 685 848,16    60 49,36 40 89,36 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 577 pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

URZĄD GMINY KLESZCZEWO 



63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4,tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 

Wykonawca, którego oferta została wybrana wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy w wysokości 5% wartości brutto umowy, w tym rękojmia stanowić będzie kwotę w wysokości 
30% całości zabezpieczenia. Wykonawca jest zobowiązany ustanowić 2 osobne zabezpieczenia 
odpowiednio dla Zamawiającego 1 oraz Zamawiającego 2. 
 
Ponadto, przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawić: 
− pełnomocnictwo do jej podpisania, jeżeli nie wynika ono z załączonych do oferty dokumentów; 
− potwierdzenie wpłaty zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 
− dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień do kierowania robotami budowlanymi wraz z 

aktualnym wpisem do izby inżynierów, przez osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi, 

− aktualną opłaconą polisę ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem  zamówienia, na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż wartość umowy brutto z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w okresie od rozpoczęcia 
robót do przekazania przedmiotu umowy Zamawiającemu, w związku z określonymi zdarzeniami 
losowymi – od ryzyk budowlanych oraz od odpowiedzialności cywilnej (odpowiedzialność 
cywilna za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób 
trzecich, a powstałych w związku z prowadzonymi robotami).  

 


